Multifunktionale WathosenWatstiefel
Dunlop Acifort JobGUARD Chest Wader Full Safety Green (NA2KLCW)
Er
st
el
lu
ng
sd
at
um
: M
är
z
20
, 2
02
5
SKU Größe EUR Größe US Größe UK GTIN Anzahl der Paare
pro Karton
Umverpackung
Länge (mm)
Umverpackung
Breite (mm)
Umverpackung
Höhe (mm)
Paare / Palette Palettenhöhe (mm)
NA2KLCW.40 40 07½ 06½ 8713197373902 1 450 340 160 45 1584
NA2KLCW.41 41 08 07 8713197373919 1 450 340 160 45 1584
NA2KLCW.42 42 09 08 8713197373926 1 450 340 160 45 1584
NA2KLCW.43 43 10 09 8713197373933 1 450 340 160 45 1584
NA2KLCW.44 44 11 10 8713197373940 1 450 340 160 45 1584
NA2KLCW.45 45 11½ 10½ 8713197373957 1 450 340 160 45 1584
NA2KLCW.46 46 12 11 8713197373964 1 450 340 160 45 1584
NA2KLCW.47 47 13 12 8713197373971 1 450 340 160 45 1584
NA2KLCW.48 48 14 13 8713197373988 1 450 340 160 45 1584
Schutz & Komfort
Zehenschutzkappe Stahl
Zwischensohle Stahl
Rutschfeste Sohle SRC